Dijual Rumah Townhouse Di Kemang Jakarta
Selatan

JI. Kemang Timur, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Tipe 6BR|LT:4681B:480
Dijual Rumah Tropis
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Harga 18 Miliaran @ Area Kemang
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Lokasi Strategis

E 7 Menit ke Mall Kemang Jakarta "IT’ 8 Menit ke Gerbang Tol Ampera 1

& 4 Menit ke New Zealand School Jakarta 7 Menit ke Graha Kapital 1

#HHunianmasakini

Rp. 18,500,000,000

Deskripsi

Hunian Mewah Dalam Komplek Modern Minimalis Di Kemang Timur
One gate system, aman dan nyaman

Lengkap dengan kolam renang



Spesifikasi :

-LT: 468 m2

- LB : 480 m2

- 4 kamar tidur + 2

- Ruang study

- 5 kamar mandi + 1
- Ruang keluarga

- Dapur bersih luas
- Dapur service

- Taman depan dan belakang

Fasilitas :

¢ Internet, kolam renang, AC,kompor + oven
e Lemari pakaian disetiap kamar tidur

- Garasi 2 mobil + carport 2
- Listrik 23.000 watt
- Bebas banjir

- Rumah hadap TIMUR

Selling Price 18,5 M

Lokasi Strategis :

7 Menit ke Mall Kemang Jakarta

7 Menit ke Graha Kapital 1

4 Menit ke New Zealand School Jakarta
8 Menit ke RS Jakarta Medical Center
10 Menit ke MRT Blok A

8 Menit ke Gerbang Tol Ampera 1



Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 460

Luas Bangunan 480

Kamar Tidur 4
Kamar Mandi 5
Car Port 2
Garasi 2
Sertifikat SHM

Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Hewan Peliharaan Diizinkan,Kolam

Fasilitas Renang,Dapur,Taman,Keamanan 24jam



